
UCHWAŁA NR XXX/575/2017
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU

z dnia 19 października 2017 r.

zmieniająca uchwałę  w sprawie ustalenia wzorów formularzy podatkowych  w sprawie podatku
od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego obowiązujących na terenie miasta Elbląga

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 8  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. - o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935), art. 6  ust. 13  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. - 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r.  poz. 716, poz. 1579, poz. 1923; z 2017 r. poz. 624, 
poz. 1282, poz. 1428 ), art. 6a  ust. 11 ustawy  z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2016 r.  
poz. 617, poz. 1579; z 2017 r. poz. 624, poz. 1282, poz. 1529 ) oraz  art. 6 ust. 9 ustawy z dnia  30 października 
2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2016r. poz. 374, poz. 1579; z 2017 r. poz. 624, poz. 1282, poz. 1529), 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W § 1 uchwały  Nr XXVI/639/2005 Rady Miejskiej w Elblągu  z dnia 1 grudnia 2005 r. w sprawie 
ustalenia wzorów formularzy podatkowych  w sprawie podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku 
leśnego obowiązujących na terenie miasta Elbląga, zmienianej uchwałami:  Nr XVIII/370/2008 z dnia 
20 listopada 2008 r., Nr XXVA/564/2009 z dnia 29 grudnia 2009 r., Nr III/38/2011 z dnia 25 lutego 2011 r.,  
Nr IX/219/2011 z dnia 27 października 2011 r., Nr X/265/2011 z dnia 24 listopada 2011 r. oraz 
Nr XIX/498/2012 z dnia 27 listopada 2012 r., Nr X/191/2015 z dnia 29 października 2015 r., Nr XII/251/2015 
z dnia 30 grudnia 2015 r. oraz Nr XX/402/2016 z dnia 24 listopada 2016 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) załączniki: Nr 4 ( ZN-1B), Nr 8 (ZR-1B) i Nr 12 (ZL-1B) otrzymują brzmienie określone w załącznikach: 
Nr 1 ( ZN-1B), Nr 2 (ZR-1B) i Nr 3 (ZL-1B) do niniejszej uchwały,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
i obowiązuje od 01.01.2018 r.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Elblągu

Marek Pruszak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 27 października 2017 r.

Poz. 4223



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4223



 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4223



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4223



 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4223



 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4223


		2017-10-27T12:08:17+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




